
Id: ISQBQ-MJTIW-HOCZV-XEIZG-LLTDA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany dostępu osób upoważnionych do informacji niejawnych stanowiący tajemnicę służbową oznaczone 
klauzulą”zastrzeżone” w Urzędzie Gminy Konopiska określonych w załączniku nr 1 

Na podstawie art.26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r o ochronie informacji niejawnych (Dz.U.Nr 196, poz.1631 
z 2005r z późnieszymi zmianami ) zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 65/08 Wójta Gminy Konopiska z dnia 28 października 2008r wprowadza się: 

- punkt 14 wykonywanie funkcji: kurier wykonawca - Magdalena Purgal 

- punkt 15 wykonywanie funkcji: kurier wykonawca - Dorota Leśniczek 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegną zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha


